
UCHWAŁA NR VI/57/24 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXII/179/08 Rady Gminy Dywity z dnia 27 listopada 2008 roku 
w sprawie opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) Rada Gminy Dywity 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXII/179/08 Rady Gminy Dywity z dnia 27 listopada 2008 roku w sprawie 
opłaty od posiadania psów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD79519-88D1-4C7E-8099-13C1B19AC153. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/57/24 RADY GMINY DYWITY z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


